
Memorando 13.068/2022

De: Diego C. - ASS

Para: GAB - Gabinete do Prefeito  - A/C Rosane D.

Data: 13/10/2022 às 10:27:46

Setores (CC):

SS, GAB, CTB, DA, GPC, SIM

Setores envolvidos:

SS, GAB, CTB, TES, DA, GPC, SIM, ASS

CONCESSÃO DE DIÁRIA - FRANCIELLI

 

Bom dia!

Prezada, segue em anexo solicitação de concessão de diárias para a Sra. Francielli Martins de Lima Dário, cargo de
Secretária de Saúde, para participação no XXXVI Congresso Estadual de Secretarias Municipais de Saúde do
Paraná, em Foz do Iguaçu-PR

Período provável de afastamento: 17 à 20/10/2022.

Site do evento: https://congresso.cosemspr.org.br/

Atenciosamente,

_

Diego de Souza Candido

Anexos:

CONCESSAO_DE_DIARIA_FRANCIELLI.pdf
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  Memorando 1- 13.068/2022

De: Daiane S. - CTB

Para: GAB - Gabinete do Prefeito 

Data: 13/10/2022 às 10:32:28

 

Aguardo autorização

_

Daiane Fernandes de Souza 

Administrativo
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  Memorando 2- 13.068/2022

De: Daiane S. - CTB

Para: DA - Divisão de Administração 

Data: 13/10/2022 às 10:32:59

 

Aguardo indicação de fonte e despesa

_

Daiane Fernandes de Souza 

Administrativo
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  Memorando 3- 13.068/2022

De: Sergio V. - DA

Para: CTB - Contabilidade  - A/C Daiane S.

Data: 13/10/2022 às 10:41:27

 

empenhar dotacao 178 fonte 0303

_

Sergio Aparecido Vieira

Diretor  Administrativo
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  Memorando 4- 13.068/2022

De: Rosane D. - GAB

Para: CTB - Contabilidade  - A/C Daiane S.

Data: 13/10/2022 às 11:27:15

 

Autorizado o pagamento 

_

Rosane Sanches Dourado 

Chefe de Gabinete
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  Memorando 5- 13.068/2022

De: Isabella O. - CTB

Para: ASS - Assistente da Secretaria de Saúde 

Data: 13/10/2022 às 16:22:11

 

Boa tarde, verificar a quantidade de diarias, no pedido da Allana estava 3, qual está correto?

_

Isabella Baule de Oliveira

Divisão de Contabilidade
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  Memorando 6- 13.068/2022

De: Rosane D. - GAB

Para: ASS - Assistente da Secretaria de Saúde 

Data: 13/10/2022 às 16:47:04

 

_

Rosane Sanches Dourado 

Chefe de Gabinete
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  Memorando 7- 13.068/2022

De: Sergio V. - DA

Para: CTB - Contabilidade  - A/C Isabella O.

Data: 14/10/2022 às 07:54:45

 

Bom dia Isabela o da Secretaria e somente duas diarias.

_

Sergio Aparecido Vieira

Diretor  Administrativo
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  Memorando 8- 13.068/2022

De: Isabella O. - CTB

Para: TES - Tesouraria 

Data: 14/10/2022 às 08:21:23

 

Segue liquidação.

_

Isabella Baule de Oliveira

Divisão de Contabilidade

Anexos:

FRANCIELLI.pdf
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7923/2022
13/10/2022

N° da Liquidação:
Data da Liquidação:

N° do Empenho: 6788/2022
ORDINARIO

ESTADO DO PARANÁ
76.285.329/0001-08

Município:

C.N.P.J.:

MANDAGUAÇU

Usuário: isabellabauleNOTA DE LIQUIDAÇÃO COM DESCONTOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU

Data:
Página: 1

14/10/2022
/ 1

Vencimento: 13/10/2022

06.000

SAÚDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 - 15%)

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.11

Órgão:

SERVIDORES COMISSIONADOS

Unidade:

Projeto/Atividade:
SAUDE 24 HORAS
MANUTENÇÃO DA UBS CENTRAL

Natureza de Despesa:
2048

00303.100303.01.02.00.00
3.3.90.14.14.02.00.00

06.003
Funcional:

DIRETORIA DE ATENÇÃO A SAUDE

Recurso:

UF:

Número do empenho:
986,10

Valor geral:

Número Licitação:

0,00

Data:

Especificação:

6788/2022

Fonte de Recurso:

Modal. litação:

Total (A - B):

Valor anulado:

FRANCIELLI MARTINS DE LIMA

986,10

043.877.749-24

0,00

Cidade:

Valor do empenho:

Fundamento legal:

Valor liquidado:

Inscr.Est./Ident.Prof.:

Declaro para os devidos fins que o (material/serviço) foi (Fornecido/prestado)

Data:

986,10986,10

Liquidações anteriores:

0,00

Contrato:

Total (B):

Endereço:

Vinculado

CPF/CNPJ:

Data:

986,10

Total (A):

Data:

Valor anulado:

Responsável

0,00

Credor:

PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE A IDA PARA FOZ DO IGUAÇU  PARA PARTICIPÁR DO CONGRESSO ESTADUAL DE SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE SAUDE DO PARANA.(13069/2022)

RUA LUCINDA TEZOLIM - 55 Mandaguaçu PR

Descontos:

Banco: Conta:
Tipo da Conta:

Número Processo:

0,00Total de descontos: Liquido a pagar: 986,10

Agência:

13/10/2022

Telefone:

Sistema Contábil - Betha Sistemas. Usuário: isabellabaule. Emissão: 14/10/2022, às 08:20:28. Protocolo: becfa689-f669-4640-8da6-ee97819c3ac3
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  Memorando 9- 13.068/2022

De: Sergio V. - DA

Para: CTB - Contabilidade  - A/C Isabella O.

Data: 14/10/2022 às 16:23:34

 

Boa tarde Isabela, em conversa com o prefeito e o Secretario Anito, favor cancelar o empenho de 2 diarias da
Francielli e fazer empenho de apenas 01 diaria.

_

Sergio Aparecido Vieira

Diretor  Administrativo
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  Memorando 10- 13.068/2022

De: Isabella O. - CTB

Para: TES - Tesouraria 

Data: 14/10/2022 às 16:37:32

 

Segue liquidação correta.

_

Isabella Baule de Oliveira

Divisão de Contabilidade

Anexos:

7923.pdf
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7923/2022
13/10/2022

N° da Liquidação:
Data da Liquidação:

N° do Empenho: 6788/2022
ORDINARIO

ESTADO DO PARANÁ
76.285.329/0001-08

Município:

C.N.P.J.:

MANDAGUAÇU

Usuário: isabellabauleNOTA DE LIQUIDAÇÃO COM DESCONTOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU

Data:
Página: 1

14/10/2022
/ 1

Vencimento: 13/10/2022

06.000

SAÚDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 - 15%)

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

10.301.11

Órgão:

SERVIDORES COMISSIONADOS

Unidade:

Projeto/Atividade:
SAUDE 24 HORAS
MANUTENÇÃO DA UBS CENTRAL

Natureza de Despesa:
2048

00303.100303.01.02.00.00
3.3.90.14.14.02.00.00

06.003
Funcional:

DIRETORIA DE ATENÇÃO A SAUDE

Recurso:

UF:

Número do empenho:
493,05

Valor geral:

Número Licitação:

0,00

Data:

Especificação:

6788/2022

Fonte de Recurso:

Modal. litação:

Total (A - B):

Valor anulado:

FRANCIELLI MARTINS DE LIMA

493,05

043.877.749-24

0,00

Cidade:

Valor do empenho:

Fundamento legal:

Valor liquidado:

Inscr.Est./Ident.Prof.:

Declaro para os devidos fins que o (material/serviço) foi (Fornecido/prestado)

Data:

493,05493,05

Liquidações anteriores:

0,00

Contrato:

Total (B):

Endereço:

Vinculado

CPF/CNPJ:

Data:

493,05

Total (A):

Data:

Valor anulado:

Responsável

0,00

Credor:

PELA DESPESA EMPENHADA REFERENTE A IDA PARA FOZ DO IGUAÇU  PARA PARTICIPÁR DO CONGRESSO ESTADUAL DE SECRETARIAS
MUNICIPAIS DE SAUDE DO PARANA.(13069/2022)

RUA LUCINDA TEZOLIM - 55 Mandaguaçu PR

Descontos:

Banco: Conta:
Tipo da Conta:

Número Processo:

0,00Total de descontos: Liquido a pagar: 493,05

Agência:

13/10/2022

Telefone:

Sistema Contábil - Betha Sistemas. Usuário: isabellabaule. Emissão: 14/10/2022, às 16:36:28. Protocolo: bec3634b-8eba-4395-b310-723e54d84a6b
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  Memorando 11- 13.068/2022

De: Sergio V. - DA

Para: CTB - Contabilidade  - A/C Isabella O.

Data: 17/10/2022 às 07:53:59

 

Bom dia isabela tudo bem, a Francielli esta passando mal, e nao vai poder ir no curso, a pedido da mesma, favor
cancelar a diaria dela, obrigado, so vai a Alana blz.

_

Sergio Aparecido Vieira

Diretor  Administrativo
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  Memorando 12- 13.068/2022

De: Isabella O. - CTB

Para: DA - Divisão de Administração 

Data: 17/10/2022 às 08:34:03

 

Diaria cancelada.

_

Isabella Baule de Oliveira

Divisão de Contabilidade
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